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Määräaikainen kiertävä varhaiskasvatuksen lastenhoitaja/ 1.8.2026 - 31.12.2026
   
        

Euran kunnan varhaiskasvatuksen vakituinen kiertävä lastenhoitaja 
siirtyi tekemään määräaikaista varhaiskasvatuksen opettajan 
tehtävää. Avoimeksi jäävää kiertävän lastenhoitajan tehtävää ei ole 
asetettu erikseen julkiseen hakumenettelyyn, koska kyseessä on 
määräaikainen sijaisuus, jonka täyttämisessä työnantajalla on ollut 
tarve turvata toiminnan jatkuvuus ja varmistaa palvelun järjestäminen 
hyvissä ajoin ennen uuden toimintakauden alkua. 

 
Valinta on tehty työnantajan käytettävissä olleen kokonaisharkinnan 
perusteella. Valitulla henkilöllä on tehtävän hoitamisen kannalta 
riittävä koulutus, aikaisempi kokemus sekä tehtävässä edellytettävä 
osaaminen. 

 
Jenna Saha on aiemmin toiminut vastaavissa tehtävissä ja hänen 
työskentelystään työnantajalla on käytettävissä aiempaan 
työsuoritukseen perustuvaa näyttöä. Työnantaja on voinut arvioida 
henkilön soveltuvuutta tehtävään aikaisemman työskentelyn, 
osaamisen sekä tehtävässä osoitettujen valmiuksien perusteella. 
 
Erillistä haastattelumenettelyä ei katsottu tarpeelliseksi, koska 
työnantajalla oli jo käytössään riittävät tiedot henkilön osaamisesta ja 
soveltuvuudesta tehtävään. 

 
 
Päätös Valitsen määräaikaiseen kiertävän varhaiskasvatuksen 

lastenhoitajan tehtävään 1.8.2026 - 31.12.2026 Jenna Sahan. 
Valitun on ennen työsuhteen alkamista esitettävä nähtäväksi lain 
504/2002 mukainen rekisteriote. Toimen täyttämisessä 
noudatetaan kahden kuukauden koeaikaa. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Euran kunta 
Sivistyslautakunta 
Sorkkistentie 10 
27510 EURA 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


